
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Sandra Mara Mendes da Silva Bassani (Diretora-geral do Campus Linhares).
Chave de autenticidade do documento: 68E45231-6A58757E-1A561669-AD758BFA
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS LINHARES

PORTARIA Nº 355, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2018.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS LINHARES DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeada pela Portaria nº 3.279, de 23 de novembro de 2017 da Reitoria Ifes,
publicada no DOU de 23.11.2017, seção 2, página 19, no uso de suas atribuições
legais e considerando o Processo 23152.001971/2018-76,

:RESOLVE

Suspender o afastamento de FAUSTO KARLAIRE DE BARROS, matrícula SIAPE 1933136, ocupante do cargo
de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do Ifes -  Linhares, para realização do curso de Póscampus 
Graduação Stricto Sensu, na Faculdade de Economia, Administração e Contabilidade da Universidade de São
Paulo (USP) - Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGA), definido pela Portaria nº 73 de
14/03/2018, do Ifes campus Linhares, em virtude do trancamento da matrícula no referido programa de
Pós-Graduação, devido a questões de saúde.

SANDRA MARA MENDES DA SILVA BASSANI
Diretora-Geral


		2018-12-18T12:33:31-0200




